

PH Consult, Grindsted ApS

Banegårdsvej 30

7200 Grindsted

CVR-nummer 29242011

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2021

Peder Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PH Consult, Grindsted ApS
Banegårdsvej 30
7200 Grindsted

E-mail: peder@backyardburger.dk
Hjemstedskommune: Billund
CVR-nummer: 29242011
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Peder Hansen

Pengeinstitut

Nordea, Rådhusvej 13-19 8700 Horsens

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 fortsat sin drift af restaurant. Selskabet har et driftsøkonomisk overskud på TDKK 59 for regnskabsåret 2020 mod et driftsøkonomisk underskud på TDKK 246 for regnskabsåret 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen har i den forbindelse, fuldt i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabsloven, iværksat handlingsplan, som på sigt forventes at reetablere den tabte kapital.

Forventet udvikling

Selskabet forventer fortsat stigende aktivitet, og deraf følgende indtjening på sine aktiviteter med drift af restauranter.

Det er ledelsens forventning at selskabet i 2021 vil kunne præsentere et positivt driftsresultat før afskrivninger, og fremadrettet forsætte den positive udvikling i indtjening og resultat.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.175.658	3.279
1	Personaleomkostninger	-2.790.119	-3.037
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-226.090	-447
	Resultat før finansielle poster	159.450	-205
	Finansielle omkostninger	-83.538	-110
	Resultat før skat	75.912	-315
	Skat af årets resultat	-17.388	69
	Årets resultat	58.524	-246
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	58.524	-246
	Resultatdisponering i alt	58.524	-246

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	624.181	748
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.863	136
	Materielle anlægsaktiver	721.044	884
	Deposita	157.088	157
	Finansielle anlægsaktiver	157.088	157
	Anlægsaktiver i alt	878.131	1.041
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	78.510	71
	Varebeholdninger	78.510	71
	Udskudte skatteaktiver	316.045	333
	Andre tilgodehavender	3.043	17
	Periodeafgrænsningsposter	11.874	12
	Tilgodehavender	330.962	362
	Likvide beholdninger	626.541	68
	Omsætningsaktiver i alt	1.036.012	501
	Aktiver i alt	1.914.144	1.543

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.161.070	-1.220
	Egenkapital i alt	-1.036.070	-1.095
	Kreditinstitutter	0	143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.176	183
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.499	1.784
	Anden gæld	1.014.539	519
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.950.214	2.637
	Gældsforpligtelser i alt	2.950.214	2.637
	Passiver i alt	1.914.144	1.543
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-1.220	-1.095
Årets resultat	0	59	59
Egenkapital ultimo	125	-1.161	-1.036

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.652.678	2.907
Pensioner	30.000	30
Andre omkostninger til social sikring	60.509	65
Øvrige personaleomkostninger	46.932	35
Personaleomkostninger i alt	2.790.119	3.037

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 9).

2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Peder Hansen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har leasingforpligtelser på 24 måneder pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 124.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i varelager.
